
DU LUNDI AU VENDREDI

LE TICKET 1 DEPLACEMENT :
(valable 1 heure après la première validation)
• Vendu 1,30* € à bord des bus (sauf ligne F)
  *+0,20 € d’éco-participation lors du 1er achat du support

• Vendu 1 € aux distributeurs automatiques de titres, 
sur la boutique en ligne et dans les points de vente IDELIS 
(liste disponible sur idelis.fr)

BIEN VOYAGER AVEC IDELIS :
• munissez-vous d’un titre de transport avant votre montée 

dans le bus de la ligne F,
• achetez votre titre sur les distributeurs automatiques de titres 

situés aux stations Fébus,
• faites signe au conducteur pour que le bus s’arrête,
• entrez par toutes les portes, déverrouillez les portes à l’aide du 

bouton situé sur la porte, 
• laissez les passagers descendre avant de monter,
• laissez l’accès à la porte située à l’avant aux personnes à 

mobilité réduite,
• validez votre titre de transport,
• anticipez votre descente, appuyez sur le bouton STOP,
• déverrouillez les portes à l’aide du bouton situé sur la porte.

Période orange du lundi au vendredi
Période bleue du lundi au vendredi
Ne circule pas

Période grise samedis
Période verte dimanches et jours fériés 
(uniquement lignes F, A, B, C, D)

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10
10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17
17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31 25 26 27 28 29 30
31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D
1 1 2 3 4 5 1 2 3

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 4 5 6 7 8 9 10
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 11 12 13 14 15 16 17

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 18 19 20 21 22 23 24
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31
30 31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 2 3
8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 4 5 6 7 8 9 10

15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 11 12 13 14 15 16 17
22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 18 19 20 21 22 23 24
29 30 31 26 27 28 29 25 26 27 28 29 30 31

L M M J V S D L M M J V S D L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 1 2
8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12 3 4 5 6 7 8 9

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19 10 11 12 13 14 15 16
22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26 17 18 19 20 21 22 23
29 30 27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29 30

Juillet Août Septembre

Octobre Novembre Décembre

Janvier Février Mars

Avril Mai Juin

INFORMATIONS

CALENDRIER VOYAGEURS 2023 - 2024

PAU Cité Multimédia Quai A 6:24 6:36 6:48 7:02 7:10 7:21 7:33 7:47 7:59 8:11 8:27 8:43 8:54 9:06 9:17 9:29 9:42 9:54 10:06 10:19 10:31 10:43 10:55 11:08 11:21 11:33 11:43 11:57 12:09 12:21 12:34 12:47 13:01 13:14 13:25
Trait d'Union 6:29 6:41 6:54 7:08 7:16 7:27 7:39 7:53 8:05 8:17 8:33 8:49 9:00 9:12 9:23 9:35 9:48 10:00 10:12 10:25 10:37 10:49 11:01 11:14 11:27 11:39 11:49 12:03 12:15 12:27 12:40 12:53 13:07 13:20 13:31
LP H. Baradat 6:33 6:45 6:58 7:12 7:22 7:33 7:46 8:00 8:12 8:24 8:40 8:55 9:06 9:18 9:29 9:41 9:54 10:06 10:18 10:31 10:43 10:55 11:07 11:20 11:33 11:45 11:56 12:10 12:22 12:34 12:47 13:00 13:14 13:27 13:38
Jules Verne 6:39 6:51 7:04 7:18 7:28 7:39 7:52 8:06 8:18 8:30 8:46 9:01 9:12 9:24 9:35 9:46 9:59 10:11 10:23 10:36 10:48 11:00 11:12 11:25 11:38 11:51 12:02 12:16 12:28 12:40 12:52 13:05 13:19 13:32 13:43
Clinique Marzet 6:42 6:54 7:07 7:22 7:32 7:43 7:56 8:10 8:22 8:34 8:50 9:05 9:16 9:28 9:39 9:50 10:03 10:15 10:27 10:40 10:52 11:04 11:16 11:29 11:42 11:55 12:06 12:20 12:32 12:44 12:56 13:09 13:23 13:36 13:47
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 6:47 6:59 7:12 7:27 7:37 7:48 8:01 8:15 8:27 8:39 8:55 9:10 9:21 9:33 9:44 9:55 10:08 10:20 10:32 10:45 10:57 11:09 11:21 11:34 11:47 12:00 12:11 12:25 12:37 12:48 13:00 13:13 13:27 13:40 13:52
PAU Gare de Pau Quai B 6:51 7:03 7:16 7:32 7:42 7:53 8:06 8:20 8:32 8:44 9:00 9:15 9:26 9:37 9:48 9:59 10:12 10:24 10:36 10:49 11:01 11:13 11:25 11:38 11:52 12:05 12:16 12:30 12:42 12:52 13:04 13:17 13:31 13:44 13:56
Collège E. Gabard 6:56 7:08 7:23 7:39 7:49 8:00 8:13 8:27 8:39 8:51 9:05 9:20 9:31 9:42 9:53 10:04 10:17 10:29 10:41 10:54 11:06 11:18 11:30 11:43 11:58 12:12 12:23 12:36 12:48 12:58 13:09 13:22 13:36 13:49 14:01
JURANCON LP A. Campa 7:02 7:14 7:29 7:45 7:55 8:06 8:19 8:33 8:45 8:57 9:11 9:26 9:37 9:48 9:59 10:10 10:23 10:35 10:47 11:00 11:12 11:24 11:36 11:49 12:04 12:18 12:29 12:42 12:54 13:04 13:15 13:28 13:42 13:55 14:07

PAU Cité Multimédia Quai A 13:37 13:50 14:02 14:15 14:28 14:40 14:52 15:04 15:16 15:29 15:40 15:52 16:05 16:19 16:31 16:45 16:58 17:12 17:26 17:41 17:58 18:13 18:28 18:41 18:53 19:05 19:17 19:30 19:43 19:55 20:07 20:19 20:33 20:52 21:11
Trait d'Union 13:43 13:56 14:08 14:21 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:35 15:46 15:58 16:11 16:25 16:37 16:51 17:04 17:19 17:33 17:48 18:04 18:18 18:33 18:46 18:58 19:10 19:22 19:35 19:48 20:00 20:12 20:24 20:38 20:57 21:16
LP H. Baradat 13:50 14:03 14:15 14:28 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29 15:42 15:53 16:05 16:18 16:32 16:45 16:59 17:12 17:27 17:41 17:56 18:12 18:26 18:39 18:52 19:04 19:16 19:28 19:40 19:52 20:04 20:16 20:28 20:42 21:01 21:20
Jules Verne 13:55 14:08 14:20 14:33 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34 15:48 15:59 16:11 16:24 16:38 16:51 17:05 17:18 17:33 17:47 18:02 18:18 18:32 18:44 18:57 19:09 19:21 19:33 19:45 19:57 20:09 20:21 20:33 20:47 21:05 21:24
Clinique Marzet 13:59 14:12 14:24 14:37 14:50 15:02 15:14 15:26 15:38 15:52 16:03 16:15 16:28 16:42 16:55 17:09 17:22 17:37 17:51 18:06 18:22 18:35 18:47 19:00 19:12 19:24 19:36 19:48 20:00 20:12 20:24 20:36 20:50 21:08 21:27
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 14:04 14:17 14:29 14:42 14:55 15:07 15:19 15:31 15:44 15:58 16:09 16:21 16:34 16:48 17:01 17:15 17:28 17:43 17:57 18:12 18:28 18:40 18:51 19:04 19:16 19:28 19:40 19:51 20:03 20:15 20:27 20:39 20:53 21:11 21:30
PAU Gare de Pau Quai B 14:08 14:21 14:33 14:46 14:59 15:11 15:23 15:35 15:48 16:02 16:13 16:25 16:39 16:53 17:07 17:21 17:34 17:49 18:03 18:18 18:34 18:45 18:56 19:09 19:20 19:32 19:44 19:55 20:07 20:19 20:31 20:43 20:57 21:15 21:34
Collège E. Gabard 14:13 14:26 14:38 14:51 15:04 15:16 15:28 15:41 15:54 16:08 16:19 16:32 16:47 17:01 17:17 17:31 17:44 17:58 18:12 18:27 18:40 18:51 19:02 19:15 19:25 19:37 19:49 20:00 20:12 20:24 20:36 20:48 21:02 21:20 21:39
JURANCON LP A. Campa 14:19 14:32 14:44 14:57 15:10 15:22 15:34 15:47 16:00 16:14 16:25 16:38 16:53 17:07 17:23 17:37 17:50 18:04 18:18 18:33 18:46 18:57 19:08 19:21 19:31 19:43 19:55 20:06 20:18 20:30 20:42 20:54 21:08 21:26 21:45

PAU Cité Multimédia Quai A 06:21 06:32 06:43 06:53 07:05 07:18 07:32 07:46 07:59 08:11 08:24 08:40 08:55 09:11 09:26 09:42 09:59 10:15 10:30 10:45 11:00 11:16 11:33 11:49 12:04 12:19 12:34 12:50 13:05 13:20 13:36 13:52 14:07 14:23 14:38 14:53 15:04 15:16 15:29 15:42 15:57 16:12 16:27 16:40 16:53 17:06 17:20 17:35 17:51 18:07 18:21 18:34 18:47 19:00 19:14 19:30 19:47 20:04 20:20 20:40
Trait d'Union 06:26 06:37 06:48 06:58 07:10 07:23 07:37 07:51 08:04 08:16 08:29 08:45 09:00 09:16 09:31 09:47 10:04 10:20 10:35 10:50 11:05 11:21 11:38 11:54 12:09 12:24 12:39 12:55 13:10 13:25 13:41 13:57 14:12 14:28 14:43 14:58 15:09 15:21 15:34 15:47 16:02 16:17 16:32 16:45 16:58 17:11 17:25 17:40 17:56 18:12 18:26 18:39 18:52 19:05 19:19 19:35 19:52 20:09 20:25 20:45
LP H. Baradat 06:30 06:41 06:52 07:02 07:15 07:29 07:43 07:57 08:10 08:22 08:35 08:51 09:06 09:22 09:37 09:53 10:10 10:26 10:41 10:56 11:11 11:27 11:44 12:00 12:15 12:30 12:45 13:01 13:16 13:31 13:47 14:03 14:19 14:35 14:50 15:05 15:16 15:28 15:41 15:54 16:09 16:24 16:39 16:52 17:05 17:18 17:32 17:47 18:03 18:19 18:31 18:44 18:57 19:10 19:24 19:39 19:56 20:13 20:29 20:49
Jules Verne 06:34 06:45 06:56 07:07 07:21 07:35 07:49 08:03 08:16 08:28 08:41 08:57 09:12 09:27 09:42 09:59 10:16 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:49 12:05 12:20 12:35 12:50 13:06 13:21 13:36 13:52 14:08 14:24 14:40 14:55 15:10 15:21 15:33 15:46 16:00 16:15 16:30 16:45 16:58 17:11 17:24 17:38 17:53 18:09 18:24 18:36 18:49 19:02 19:15 19:29 19:44 20:01 20:18 20:34 20:53
Clinique Marzet 06:37 06:48 06:59 07:10 07:24 07:38 07:52 08:06 08:19 08:31 08:44 09:00 09:15 09:30 09:45 10:02 10:19 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:52 12:08 12:23 12:38 12:53 13:09 13:24 13:39 13:55 14:11 14:27 14:43 14:58 15:13 15:24 15:36 15:49 16:03 16:18 16:33 16:48 17:01 17:14 17:27 17:41 17:56 18:12 18:27 18:39 18:52 19:05 19:18 19:32 19:47 20:04 20:21 20:37 20:56
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 06:40 06:51 07:03 07:15 07:29 07:43 07:57 08:11 08:24 08:36 08:49 09:05 09:20 09:35 09:50 10:07 10:24 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:57 12:13 12:28 12:43 12:58 13:14 13:29 13:44 14:00 14:16 14:32 14:48 15:03 15:18 15:29 15:41 15:54 16:08 16:23 16:38 16:53 17:06 17:20 17:33 17:47 18:02 18:18 18:31 18:43 18:56 19:09 19:22 19:36 19:51 20:08 20:25 20:41 20:59
PAU Gare de Pau Quai B 06:44 06:55 07:07 07:19 07:33 07:47 08:02 08:16 08:29 08:41 08:54 09:10 09:24 09:39 09:54 10:11 10:28 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 12:01 12:17 12:32 12:47 13:02 13:18 13:33 13:48 14:04 14:20 14:36 14:52 15:07 15:22 15:33 15:46 15:59 16:13 16:28 16:43 16:59 17:12 17:26 17:39 17:53 18:08 18:24 18:36 18:48 19:00 19:13 19:26 19:40 19:55 20:12 20:29 20:45 21:03
Collège E. Gabard 06:50 07:01 07:14 07:26 07:40 07:54 08:09 08:23 08:36 08:48 09:01 09:17 09:30 09:45 10:00 10:17 10:34 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:07 12:23 12:38 12:53 13:08 13:24 13:39 13:54 14:10 14:26 14:42 14:58 15:13 15:28 15:39 15:52 16:05 16:19 16:34 16:50 17:06 17:19 17:33 17:47 18:01 18:16 18:32 18:44 18:54 19:06 19:19 19:32 19:46 20:01 20:18 20:35 20:51 21:09
JURANCON LP A. Campa 06:56 07:07 07:20 07:32 07:46 08:00 08:15 08:29 08:42 08:54 09:07 09:23 09:36 09:51 10:06 10:23 10:40 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:30 13:45 14:00 14:16 14:32 14:48 15:04 15:19 15:34 15:45 15:58 16:11 16:25 16:40 16:56 17:12 17:25 17:39 17:53 18:07 18:22 18:38 18:50 19:00 19:12 19:25 19:38 19:52 20:07 20:24 20:41 20:57 21:15

DU LUNDI AU VENDREDI

PAU Cité Multimédia vers JURANÇON LP A. Campa par PAU Bosquet

SAMEDI

PAU Cité Multimédia Quai A 06:22 06:39 06:57 07:16 07:32 07:50 08:08 08:26 08:43 09:02 09:20 09:38 09:57 10:15 10:35 10:52 11:09 11:23 11:38 11:52 12:09 12:27 12:43 12:59 13:14 13:29 13:45
Trait d'Union 06:27 06:44 07:02 07:21 07:37 07:55 08:13 08:31 08:48 09:07 09:25 09:43 10:02 10:20 10:40 10:57 11:14 11:28 11:43 11:57 12:14 12:32 12:48 13:04 13:19 13:34 13:50
LP H. Baradat 06:32 06:49 07:07 07:26 07:43 08:01 08:19 08:37 08:54 09:13 09:31 09:49 10:08 10:27 10:47 11:04 11:21 11:35 11:50 12:04 12:21 12:39 12:55 13:11 13:26 13:41 13:57
Jules Verne 06:36 06:53 07:11 07:30 07:48 08:06 08:24 08:42 08:59 09:18 09:36 09:54 10:13 10:33 10:53 11:10 11:27 11:41 11:56 12:09 12:26 12:44 13:00 13:16 13:31 13:46 14:02
Clinique Marzet 06:39 06:56 07:14 07:33 07:51 08:09 08:27 08:45 09:02 09:21 09:39 09:57 10:16 10:36 10:56 11:13 11:30 11:44 11:59 12:12 12:29 12:47 13:03 13:19 13:34 13:49 14:05
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 06:43 07:00 07:18 07:37 07:55 08:13 08:31 08:49 09:06 09:26 09:44 10:02 10:21 10:41 11:01 11:18 11:35 11:49 12:04 12:17 12:34 12:52 13:08 13:24 13:39 13:54 14:10
PAU Gare de Pau Quai B 06:47 07:04 07:22 07:41 07:59 08:17 08:35 08:53 09:10 09:30 09:48 10:06 10:25 10:45 11:05 11:22 11:39 11:53 12:08 12:21 12:38 12:56 13:12 13:28 13:43 13:58 14:14
Collège E. Gabard 06:53 07:10 07:28 07:47 08:05 08:23 08:41 08:59 09:16 09:36 09:54 10:12 10:31 10:51 11:11 11:28 11:45 11:59 12:14 12:27 12:44 13:02 13:18 13:34 13:49 14:04 14:20
JURANCON LP A. Campa 06:59 07:16 07:34 07:53 08:11 08:29 08:47 09:05 09:22 09:42 10:00 10:18 10:37 10:57 11:17 11:34 11:51 12:06 12:21 12:34 12:51 13:09 13:25 13:41 13:56 14:11 14:27

PAU Cité Multimédia Quai A 14:00 14:16 14:32 14:47 15:03 15:19 15:33 15:49 16:06 16:22 16:39 16:56 17:13 17:29 17:46 18:02 18:20 18:38 18:54 19:09 19:25 19:40 19:56 20:14 20:33 20:53
Trait d'Union 14:05 14:21 14:37 14:52 15:08 15:24 15:38 15:54 16:11 16:27 16:44 17:01 17:18 17:34 17:51 18:07 18:25 18:43 18:59 19:14 19:30 19:45 20:01 20:19 20:38 20:58
LP H. Baradat 14:12 14:28 14:44 14:59 15:15 15:31 15:45 16:01 16:18 16:34 16:51 17:08 17:25 17:41 17:58 18:14 18:32 18:49 19:05 19:19 19:35 19:50 20:06 20:23 20:42 21:02
Jules Verne 14:17 14:33 14:49 15:04 15:20 15:36 15:51 16:07 16:24 16:40 16:57 17:14 17:31 17:47 18:04 18:20 18:37 18:54 19:10 19:24 19:40 19:55 20:11 20:28 20:47 21:06
Clinique Marzet 14:20 14:36 14:52 15:07 15:23 15:39 15:55 16:11 16:28 16:44 17:01 17:18 17:35 17:51 18:08 18:24 18:40 18:57 19:13 19:27 19:43 19:58 20:14 20:31 20:50 21:09
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai A 14:25 14:41 14:57 15:12 15:28 15:44 16:01 16:17 16:34 16:50 17:07 17:24 17:41 17:57 18:14 18:30 18:44 19:01 19:17 19:31 19:47 20:02 20:18 20:34 20:53 21:12
PAU Gare de Pau Quai B 14:29 14:45 15:01 15:16 15:32 15:48 16:06 16:22 16:39 16:55 17:12 17:30 17:47 18:03 18:20 18:35 18:49 19:06 19:22 19:36 19:51 20:06 20:22 20:38 20:57 21:16
Collège E. Gabard 14:35 14:51 15:07 15:22 15:38 15:54 16:12 16:28 16:45 17:01 17:18 17:36 17:53 18:09 18:26 18:41 18:55 19:12 19:28 19:42 19:57 20:12 20:28 20:44 21:03 21:22
JURANCON LP A. Campa 14:42 14:58 15:14 15:29 15:45 16:01 16:19 16:35 16:52 17:08 17:25 17:43 18:00 18:16 18:33 18:48 19:02 19:18 19:34 19:48 20:03 20:18 20:34 20:50 21:09 21:28

Horaires valables du 8 janvier au 6 juillet 2024

JURANÇON LP A. Campa
PAU Cité Multimédia

Édition 2023-2024

  Nouvel itinéraire par la Gare de Pau



DU LUNDI AU VENDREDI

JURANÇON LP A. Campa vers PAU Cité Multimédia par PAU Bosquet

JURANCON LP A. Campa 06:20 06:34 06:48 07:02 07:15 07:27 07:40 07:54 08:08 08:23 08:36 08:48 09:01 09:13 09:29 09:44 09:58 10:13 10:29 10:46 11:02 11:17 11:32 11:47 12:03 12:19 12:35 12:50 13:05 13:20 13:36 13:51 14:06 14:25 14:39 14:54 15:10 15:25 15:40 15:53 16:05 16:18 16:31 16:46 17:02 17:18 17:32 17:46 18:00 18:14 18:28 18:44 18:56 19:09 19:21 19:37 19:58 20:14 20:30 20:47
Collège E. Gabard 06:25 06:39 06:53 07:08 07:21 07:33 07:46 08:00 08:14 08:29 08:42 08:54 09:07 09:19 09:35 09:50 10:04 10:19 10:35 10:52 11:08 11:23 11:38 11:53 12:09 12:25 12:41 12:56 13:11 13:26 13:42 13:57 14:12 14:31 14:45 15:00 15:16 15:31 15:46 15:59 16:11 16:24 16:37 16:52 17:08 17:24 17:38 17:52 18:06 18:20 18:34 18:50 19:02 19:14 19:26 19:42 20:03 20:19 20:35 20:52
PAU Gare de Pau Quai A 06:31 06:45 06:59 07:14 07:27 07:39 07:52 08:07 08:21 08:36 08:49 09:01 09:14 09:26 09:42 09:57 10:11 10:26 10:42 10:59 11:15 11:30 11:45 12:00 12:16 12:32 12:47 13:02 13:17 13:33 13:49 14:04 14:19 14:38 14:52 15:07 15:23 15:38 15:53 16:06 16:18 16:31 16:44 16:59 17:15 17:31 17:45 17:59 18:13 18:26 18:40 18:56 19:08 19:20 19:32 19:48 20:09 20:25 20:41 20:58
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 06:35 06:49 07:04 07:19 07:32 07:44 07:57 08:12 08:26 08:41 08:54 09:06 09:19 09:31 09:47 10:02 10:17 10:32 10:48 11:05 11:21 11:36 11:51 12:06 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:38 13:54 14:09 14:24 14:43 14:57 15:12 15:28 15:43 15:58 16:11 16:23 16:36 16:49 17:04 17:20 17:36 17:50 18:04 18:18 18:31 18:45 19:01 19:13 19:24 19:36 19:52 20:13 20:29 20:45 21:02
Clinique Marzet 06:38 06:52 07:07 07:22 07:35 07:47 08:00 08:16 08:30 08:45 08:58 09:10 09:23 09:35 09:51 10:06 10:21 10:36 10:52 11:09 11:25 11:40 11:55 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:42 13:58 14:13 14:28 14:47 15:01 15:16 15:32 15:47 16:02 16:15 16:27 16:40 16:53 17:08 17:24 17:40 17:54 18:08 18:22 18:35 18:49 19:05 19:17 19:27 19:39 19:55 20:16 20:32 20:48 21:05
Jules Verne 06:41 06:55 07:10 07:25 07:38 07:50 08:03 08:19 08:33 08:48 09:01 09:13 09:26 09:38 09:54 10:09 10:24 10:39 10:55 11:12 11:28 11:43 11:58 12:13 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:45 14:01 14:16 14:31 14:50 15:04 15:19 15:35 15:50 16:05 16:18 16:30 16:43 16:56 17:11 17:27 17:43 17:57 18:11 18:25 18:38 18:52 19:08 19:20 19:30 19:42 19:58 20:19 20:35 20:51 21:08
LP H. Baradat 06:45 06:59 07:15 07:30 07:43 07:55 08:08 08:24 08:38 08:53 09:06 09:18 09:31 09:43 09:59 10:14 10:29 10:44 11:00 11:17 11:33 11:48 12:03 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:50 14:06 14:21 14:36 14:55 15:09 15:24 15:40 15:55 16:10 16:23 16:35 16:48 17:01 17:16 17:32 17:48 18:02 18:16 18:30 18:43 18:57 19:13 19:25 19:35 19:47 20:03 20:23 20:39 20:55 21:12
Trait d'Union 06:50 07:04 07:20 07:35 07:48 08:00 08:13 08:29 08:43 08:58 09:11 09:23 09:36 09:48 10:04 10:19 10:34 10:49 11:05 11:22 11:38 11:53 12:08 12:23 12:39 12:54 13:09 13:24 13:40 13:56 14:12 14:27 14:42 15:01 15:15 15:30 15:46 16:01 16:16 16:29 16:41 16:54 17:09 17:24 17:40 17:56 18:10 18:22 18:36 18:49 19:03 19:19 19:31 19:41 19:53 20:09 20:29 20:45 21:00 21:17
PAU Cité Multimédia Quai B 06:54 07:08 07:24 07:39 07:52 08:04 08:17 08:33 08:47 09:02 09:15 09:27 09:40 09:52 10:08 10:23 10:38 10:53 11:09 11:26 11:42 11:57 12:12 12:27 12:43 12:58 13:13 13:28 13:44 14:00 14:16 14:31 14:46 15:05 15:19 15:34 15:50 16:05 16:20 16:33 16:45 16:58 17:13 17:28 17:44 18:00 18:14 18:26 18:40 18:53 19:07 19:23 19:35 19:45 19:57 20:13 20:33 20:49 21:04 21:21

DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

JURANCON LP A. Campa 06:32 06:48 07:05 07:23 07:40 07:59 08:18 08:36 08:53 09:11 09:29 09:48 10:06 10:24 10:45 11:04 11:23 11:41 11:58 12:14 12:29 12:44 12:59 13:15 13:31 13:47
Collège E. Gabard 06:38 06:54 07:11 07:29 07:46 08:05 08:24 08:42 08:59 09:17 09:35 09:54 10:12 10:30 10:51 11:10 11:29 11:47 12:04 12:20 12:35 12:50 13:05 13:21 13:37 13:53
PAU Gare de Pau Quai A 06:44 07:00 07:17 07:35 07:52 08:11 08:30 08:48 09:05 09:23 09:41 10:00 10:18 10:36 10:57 11:16 11:35 11:53 12:10 12:26 12:41 12:56 13:11 13:27 13:43 13:59
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 06:48 07:04 07:21 07:39 07:56 08:15 08:34 08:52 09:09 09:27 09:45 10:04 10:22 10:40 11:01 11:20 11:39 11:57 12:14 12:30 12:45 13:00 13:15 13:31 13:47 14:03
Clinique Marzet 06:51 07:07 07:25 07:43 08:00 08:19 08:38 08:56 09:13 09:31 09:49 10:08 10:26 10:44 11:05 11:24 11:43 12:01 12:18 12:34 12:49 13:04 13:19 13:35 13:51 14:07
Jules Verne 06:53 07:10 07:28 07:46 08:03 08:22 08:41 08:59 09:16 09:34 09:52 10:11 10:29 10:47 11:08 11:27 11:46 12:04 12:21 12:37 12:52 13:07 13:22 13:38 13:54 14:10
LP H. Baradat 06:57 07:14 07:32 07:50 08:07 08:26 08:45 09:03 09:21 09:39 09:57 10:16 10:34 10:52 11:13 11:32 11:51 12:09 12:26 12:42 12:57 13:12 13:27 13:43 13:59 14:15
Trait d'Union 07:02 07:19 07:38 07:56 08:13 08:32 08:51 09:09 09:27 09:45 10:03 10:22 10:40 10:58 11:19 11:38 11:57 12:15 12:32 12:48 13:03 13:18 13:33 13:49 14:05 14:21
PAU Cité Multimédia Quai B 07:06 07:23 07:42 08:00 08:17 08:36 08:55 09:13 09:31 09:49 10:07 10:26 10:44 11:02 11:24 11:43 12:02 12:20 12:36 12:52 13:07 13:22 13:37 13:53 14:09 14:25

JURANCON LP A. Campa 14:02 14:17 14:33 14:48 15:04 15:20 15:35 15:52 16:09 16:26 16:42 16:59 17:15 17:32 17:50 18:07 18:23 18:39 18:54 19:10 19:29 19:47 20:09 20:24 20:40 20:56
Collège E. Gabard 14:08 14:23 14:39 14:54 15:10 15:26 15:41 15:58 16:15 16:32 16:48 17:05 17:21 17:38 17:56 18:13 18:29 18:45 19:00 19:16 19:35 19:53 20:15 20:30 20:46 21:02
PAU Gare de Pau Quai A 14:14 14:29 14:45 15:00 15:16 15:32 15:47 16:04 16:21 16:38 16:54 17:11 17:27 17:44 18:02 18:19 18:35 18:51 19:06 19:22 19:41 19:59 20:21 20:36 20:52 21:08
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 14:18 14:33 14:49 15:04 15:20 15:36 15:52 16:09 16:26 16:43 16:59 17:16 17:32 17:49 18:07 18:24 18:40 18:56 19:11 19:27 19:45 20:03 20:25 20:40 20:56 21:12
Clinique Marzet 14:22 14:37 14:53 15:08 15:24 15:40 15:56 16:13 16:30 16:47 17:03 17:20 17:36 17:53 18:11 18:28 18:44 19:00 19:15 19:31 19:49 20:07 20:29 20:44 20:59 21:15
Jules Verne 14:25 14:40 14:56 15:11 15:27 15:43 15:59 16:16 16:33 16:50 17:06 17:23 17:39 17:56 18:14 18:31 18:47 19:03 19:18 19:34 19:52 20:10 20:32 20:47 21:01 21:17
LP H. Baradat 14:30 14:45 15:01 15:16 15:32 15:48 16:04 16:21 16:38 16:55 17:11 17:28 17:44 18:01 18:19 18:36 18:52 19:08 19:23 19:39 19:57 20:15 20:36 20:51 21:05 21:21
Trait d'Union 14:36 14:51 15:07 15:22 15:38 15:54 16:10 16:27 16:44 17:01 17:17 17:34 17:50 18:07 18:25 18:42 18:58 19:14 19:29 19:45 20:03 20:21 20:42 20:56 21:10 21:26
PAU Cité Multimédia Quai B 14:40 14:55 15:11 15:26 15:42 15:59 16:15 16:32 16:49 17:06 17:22 17:39 17:55 18:12 18:29 18:46 19:02 19:18 19:33 19:49 20:07 20:25 20:46 21:00 21:14 21:30

JURANCON LP A. Campa 6:20 6:38 6:56 7:09 7:20 7:36 7:52 8:03 8:15 8:26 8:39 8:52 9:05 9:18 9:32 9:44 9:55 10:06 10:17 10:29 10:42 10:54 11:07 11:19 11:31 11:43 11:58 12:11 12:24 12:36 12:48 13:00 13:11 13:23 13:36
Collège E. Gabard 6:26 6:44 7:02 7:15 7:26 7:42 7:58 8:09 8:21 8:32 8:45 8:58 9:11 9:24 9:38 9:50 10:01 10:12 10:23 10:35 10:48 11:00 11:13 11:25 11:37 11:49 12:04 12:17 12:30 12:42 12:54 13:06 13:17 13:29 13:42
PAU Gare de Pau Quai A 6:31 6:49 7:08 7:23 7:34 7:50 8:07 8:18 8:30 8:41 8:54 9:05 9:19 9:32 9:45 9:57 10:08 10:20 10:31 10:42 10:55 11:07 11:20 11:32 11:44 11:56 12:11 12:24 12:37 12:49 13:01 13:13 13:24 13:37 13:50
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 6:35 6:53 7:12 7:27 7:39 7:55 8:11 8:22 8:34 8:45 8:58 9:09 9:23 9:36 9:49 10:01 10:12 10:24 10:35 10:46 10:59 11:11 11:24 11:36 11:48 12:00 12:16 12:28 12:41 12:53 13:05 13:17 13:28 13:41 13:54
Clinique Marzet 6:38 6:56 7:16 7:31 7:43 7:59 8:15 8:26 8:38 8:49 9:02 9:13 9:27 9:40 9:53 10:05 10:16 10:28 10:39 10:50 11:03 11:15 11:28 11:40 11:52 12:04 12:20 12:32 12:45 12:57 13:09 13:21 13:32 13:45 13:58
Jules Verne 6:40 6:58 7:19 7:35 7:47 8:03 8:19 8:30 8:42 8:53 9:05 9:16 9:30 9:43 9:56 10:08 10:19 10:31 10:42 10:53 11:06 11:18 11:31 11:43 11:55 12:08 12:24 12:35 12:48 13:00 13:12 13:24 13:35 13:48 14:01
LP H. Baradat 6:44 7:02 7:24 7:40 7:52 8:08 8:24 8:35 8:47 8:58 9:10 9:21 9:35 9:48 10:01 10:13 10:24 10:36 10:47 10:58 11:11 11:23 11:36 11:48 12:00 12:13 12:29 12:40 12:53 13:05 13:17 13:29 13:40 13:53 14:06
Trait d'Union 6:49 7:07 7:30 7:46 7:58 8:14 8:30 8:41 8:53 9:04 9:16 9:27 9:41 9:54 10:07 10:19 10:30 10:42 10:53 11:04 11:17 11:29 11:42 11:54 12:06 12:19 12:35 12:46 12:59 13:11 13:23 13:35 13:46 13:59 14:12
PAU Cité Multimédia Quai B 6:54 7:12 7:35 7:51 8:03 8:19 8:36 8:47 8:59 9:09 9:21 9:32 9:46 9:59 10:12 10:24 10:35 10:47 10:58 11:09 11:22 11:34 11:47 11:59 12:11 12:24 12:40 12:51 13:04 13:16 13:28 13:41 13:52 14:05 14:18

JURANCON LP A. Campa 13:49 14:02 14:14 14:27 14:39 14:51 15:04 15:16 15:29 15:41 15:54 16:07 16:20 16:32 16:44 16:59 17:13 17:29 17:45 17:56 18:10 18:24 18:39 18:52 19:05 19:17 19:30 19:42 19:54 20:05 20:17 20:29 20:51 21:15
Collège E. Gabard 13:55 14:08 14:20 14:33 14:45 14:57 15:10 15:22 15:35 15:47 16:00 16:13 16:26 16:39 16:51 17:06 17:19 17:35 17:51 18:02 18:16 18:30 18:45 18:58 19:11 19:23 19:36 19:48 20:00 20:11 20:23 20:35 20:57 21:21
PAU Gare de Pau Quai A 14:03 14:15 14:27 14:40 14:52 15:04 15:17 15:29 15:42 15:54 16:07 16:20 16:33 16:46 16:59 17:14 17:27 17:43 17:59 18:09 18:23 18:37 18:52 19:05 19:18 19:30 19:41 19:53 20:05 20:16 20:28 20:40 21:02 21:26
Pl. d'Espagne - Bosquet Quai B 14:07 14:19 14:31 14:44 14:56 15:08 15:21 15:33 15:46 15:58 16:11 16:24 16:37 16:51 17:04 17:20 17:33 17:49 18:05 18:15 18:29 18:41 18:56 19:09 19:22 19:34 19:45 19:57 20:09 20:20 20:32 20:44 21:06 21:30
Clinique Marzet 14:11 14:23 14:35 14:48 15:00 15:12 15:25 15:37 15:50 16:02 16:15 16:28 16:41 16:55 17:08 17:24 17:37 17:53 18:09 18:19 18:33 18:45 19:00 19:13 19:26 19:38 19:49 20:01 20:12 20:23 20:35 20:47 21:09 21:33
Jules Verne 14:14 14:26 14:38 14:51 15:03 15:15 15:28 15:40 15:53 16:05 16:18 16:32 16:45 16:59 17:12 17:28 17:41 17:57 18:13 18:23 18:37 18:49 19:03 19:16 19:29 19:41 19:52 20:04 20:15 20:26 20:38 20:49 21:11 21:35
LP H. Baradat 14:19 14:31 14:43 14:56 15:08 15:20 15:33 15:45 15:58 16:10 16:23 16:38 16:51 17:05 17:18 17:34 17:47 18:03 18:19 18:29 18:42 18:54 19:08 19:21 19:34 19:46 19:57 20:09 20:20 20:31 20:43 20:53 21:15 21:39
Trait d'Union 14:25 14:37 14:49 15:02 15:14 15:26 15:39 15:51 16:04 16:17 16:30 16:45 16:59 17:13 17:27 17:43 17:56 18:11 18:27 18:37 18:49 19:01 19:14 19:27 19:40 19:52 20:03 20:15 20:25 20:36 20:48 20:58 21:20 21:44
PAU Cité Multimédia Quai B 14:31 14:43 14:55 15:08 15:20 15:32 15:45 15:57 16:10 16:23 16:36 16:51 17:05 17:19 17:33 17:49 18:02 18:17 18:33 18:42 18:54 19:06 19:19 19:32 19:45 19:57 20:08 20:20 20:30 20:41 20:53 21:03 21:25 21:49

JURANÇON LP A. Campa
 Joliot Curie

Guynemer
Coubertin

Mairie de Jurançon
De La Fontaine

Collège E. Gabard  

Croix du Prince  
Barthe  

Rousille  

Pl. de la Monnaie  

PAU Gare de Pau     521 524 530 531 534 535

Bonaparte    
Barthou-Beaumont      

PAU Pl. d’Espagne - Bosquet             
520 521 524 533 534 535    

Les Halles Despourrins    
 Alliés - Alsace Lorraine      

 Pl. du Foirail    

Clinique Marzet
Pasteur Cadier

Nandina Park
Jules Verne

Corisande
Marcadau  

Pesquidoux
MJC du Laü

LP H. Baradat
Iris

St Jean-Baptiste
Mgr Campo
Parc en Ciel
Trait d'Union

Gaston Bonheur
Lilas

Copernic
Trianon

PAU Cité Multimédia

Arrêt desservi sens JURANÇON LP A. Campa vers PAU Cité Multimédia

Arrêt desservi sens PAU Cité Multimédia vers JURANÇON LP A. Campa

Contact
05 59 14 15 16 - idelis.fr

Agence Place d’Espagne à Pau
Du lundi au vendredi de 8 h 45 à 18 h.
Les samedis de 10 h à 13 h et de 14 h 
à 17 h.

Graphisme : Studio Zookeeper / Impression : NGP Consult - 
157/159 Rue du Faubourg St Honoré - 75008 PARIS

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE.

      En choisissant IDELIS 1 km effectué sur notre réseau émet en moyenne 153 g de Co2

PROSPECTUSLes horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux conditions de circulation. Ne circule pas le dimanche et les jours fériés.


